

Wąchock dnia 21.07.2009 r.

BGK – 7023 – 46/09

.....
.....
.....
.....
.....

(Nazwa i adres Wykonawcy)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Nadrzecznej oraz w pasie drogowym ul. Partyzantów, oznaczonego w BZP nr 109197 – 2009.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ opisującej przedmiot zamówienia działając na podstawie art. 38, ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 23, poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

1. Zagospodarowanie terenu wykazuje rury osłonowe na budowanym kanale sanitarnym w miejscu skrzyżowań z istniejącą siecią i przyłączami gazowymi, w warunkach PWiK Starachowice, również jest zapis mówiący o konieczności zastosowania w tych przypadkach rur osłonowych, natomiast w profilu nie ma na ten temat informacji i w przedmiarze robót brak jest pozycji mówiących o zastosowaniu rur osłonowych, ich średnicy i długości.

Czy należy do zakresu robót wykonanie rur osłonowych , jeśli tak to należy uzupełnić przedmiar robót o stosowne tablice.

Odpowiedź

Zgodnie ze stanowiskiem projektanta nie przewiduje się rur osłonowych zabezpieczających sieć wodociągową i gazową, w związku z tym wyceny należy dokonać zgodnie z pozycjami przedmiarowymi oraz wykazem materiałów.

Pytanie 2

2. W decyzji Burmistrza Gminy Wąchock jest zapis o odbudowie pasa drogowego: 10cm piasku, 25cm kruszywa i 20cm kruszywa, całość zagęszczona do stopnia I, natomiast w przedmiarach jest jedynie 20cm kruszywa.

Ile należy wykonać warstw kruszywa i jakiej funkcji, jeśli zapis decyzji jest miarodajny, należy uzupełnić przedmiar o stosowne tablice.

Odpowiedź

Należy wycenić tą pozycję zgodnie z przedmiarem robót tj. grubość warstwy 20 cm po zagęszczeniu z kruszywa frakcji 0 mm – 31,5 mm.

Pytanie 3

3. Do ilu miejsc po przecinku należy wpisać przedmiar robót w kosztorysie ofertowym, do dwóch czy też do czterech jak jest w przedmiarze. SIWZ nie mówi nic na ten temat.

Odpowiedź

Wyliczając cenę poszczególnych pozycji przedmiarowych wynik należy zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 4

4. Jakie należy zastosować studnie w opisie do projektu pkt. 4.1.2 są wpisane o łączeniu na uszczelki, w rysunku szczegółu na uszczelki lub łączone na zaprawę cementową, przedmiar tego w ogóle nie precyzuje.

Jakie należy zastosować studnie na uszczelki czy też na zaprawę cementową.

Odpowiedź

Zgodnie z opinią projektanta należy przewidzieć studnie kanalizacyjne z zastosowaniem uszczelki według PN – EN1917.

Z poważaniem

B U R M I S T R Z

mgr Jarosław Samela